Die secundo junii quartae indictionis
Millesimo septincentesimo quinquagesimo sexto

Praesens coram nobis magister Petrus Casano caput magister in urbe felici 
Panormi, et ad praesens hic Catanae repertus, m. n. c., sponte etc., tenore 
praesentis retulit cum iuramento etc, de mandato illustris U. I. doctoris don 
Joseph Asmundo Paternò Praesidis Tribunalis Regii Concistorii marchionis 
Sessae, personaliter se contulisse in terra Villae Asmundi, ibique vidisse, 
et recognovisse in novo fonte in ipsa terra constructo, quoddam signum, 
imaginem, sive statuam parvi pueri, ex albo marmore, altitudinis palmorum 
trium, incluso pulsae, et scudo in eius brachio cum venerabilissimo nomine 
Jesu, et quadam pila in eius manu crucem proneam substinente, quam 
statuam cum bene considerasset, illi pretium, et valorem indidit pro unciis 
tribus in pecunia, et non aliter etc., et iuravit etc., unde etc.
Testes rev. sac. don Joseph Spadafora, et Paulus Galofaro.

DOCUMENTO N. 32.02
Apoca, et relatio pro illustre don Joseph Asmundo contra 
magistrum Marium Santagati et consortes
Agli atti del notaio Santo Strano il 4 Giugno 1756 (ASCT, 1° vers. 
not., b. 4054, c. 616 e segg.).

Die quarto junii quartae indictionis
Millesimo septincentesimo quinquagesimo sexto

Presentes coram nobis magister Marius, et magister Augustinus S. Agati 
fratres filii quondam Dominici lapidum incisores nec non, et magister 
Cajetanus Nicoloso filius magistri Joannis lapidum incisores, magister 
Mattheus Finocchiaro filius magistri Dominici, et magister Jacobus Patania 
quondam Stephani fabri murarii, omnes huius clarissimae, et fidelissimae 
urbis Catanae m. n. c. sponte etc. tenore praesentis fatentur cum iuramento 
habuisse, et recepisse ad illustre U. I. doctore don Joseph Asmundo Paternò 
marchione Sessae, Praeside Tribunalis S. R. C., sive Concistorii absente 
me notario pro eo stipulante uncias sexaginta tres, et tarenos viginti octo 
percuniae iuxti ponderis renunciando etc. Et sunt pro iure laboris eorumdem 
de S. Agati, Nicoloso, Finocchiaro, et Patania, verum quoque, et pro pretio 
nonnullorum materialium, ut sunt cementum, arena, pici greca, plumbum, e 
alia prout infra in extaleo sibi dato per dictum illustrem de Asmundo Paternò 
in terra Villae Asmundi pro structura fontis cuiusdem ante venerabilem 
ecclesiam Animarum in Purgatorio Purgantium dictae terrae modo 
infrascripto nempe.
In primis per cavatura di n° 200 pezzi di pietra bianca della cava del feudo 
di S. Giuliano raggionati a grana dieci pezzo, ed ogni pezzo fa palmi due di 
misura ascendono alla somma di  onze 3.10.---
Porto della cava al luogo di detti n° 200 pezzi ridotti in carichi 100 a tarì 
uno, e grana due carico fanno la somma di onze 3.20.--
Eppiù pezzi di misura per frontespicii, piramidi, cornice, e finimento di 
detto prospetto n.° 41 valutati a merito ascendono alla somma di 
 onze 3.10.--
Per trasporto con il carro per detti n.° 41 pezzi onze 3.---.--
Per mastria del lavoro di detto prospetto a tenore del disegno venuto da 
Palermo, ed in qualche parte accresciuto, con il lavoro delli due guardanti 
di circolo, seu scibori nelli laterali, assistenza nella situazione delle pietre 
lavorate, acconciature nella vasca, colonne con basi, e capitelli, scaloni con 
modiglioni, e fonte il tutto di pietra di Palermo, con pulitura del puttino, e 
impiommatura della pietra di armi di marmo, con rifare in detta lo stemma, 
il tutto per raggione di staglio onze trenta dico onze 30.--.---
Ferro lavorato per gaffe, perni, e crocca rotoli 7.15 a tarì 10  
 onze --.10.10
Per piombo, pece greca, cartonello per sagomi onze ---. 6.--